
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 129/868/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 09.02.2021 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wprowadzenie zmiany w budżecie powiatu na 2021 r. dla zadania „Budowa
ogólnodostępnego pomostu rekreacyjnego w miejscowości Kosewo”.

Na podstawie art. 32 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wprowadzenie zmiany Dział 630 Rozdz. 63095 § 6057, § 6059 w budżecie powiatu na 2021 r. dla
zadania „Budowa ogólnodostępnego pomostu rekreacyjnego w miejscowości Kosewo” w sposób następujący:

pozycja środki pochodzące z innych źródeł zmniejszenie w § 6059 o kwotę 955 zł do wartości: 33.774 zł § 6059I.
(dotacja z Gminy Mrągowo),
pozycja środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. zmniejszenie w § 6057 o kwotę 25.779 zł, oraz utworzenie §II.
6059 na kwotę 24.735 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście ds. Inwestycji i Logistyki, Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 129/868/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 9.02.2021 r. (PDF, 23.9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-868.pdf

